
 
 

UCHWAŁA NR LIX/411/2022 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Wierzchosławice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. , d. i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212,  art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia    2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1364 ze zm.) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 61 326 705,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 45 469 936,52 zł; 

2) dochody majątkowe: 15 856 768,48 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 66 742 472,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 44 892 776,48 zł; 

2) wydatki majątkowe: 21 849 695,52 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
5 415 767,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 
w kwocie 4 183 248,00 zł oraz przychodami z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w kwocie 1 232 519,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 788 048,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1 372 281,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2023 roku na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu do kwoty 4 183 248,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Wierzchosławice do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwotach określonych limitami, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 
długu  i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wierzchosławice. 

§ 4. Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną budżetu w kwocie 67 000,00 zł. 

2) rezerwę celową w wysokości 110 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki z zakresu zarządzania 
kryzysowego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 205



§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

– zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

3) informację o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 
437 491,71 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku          o funduszu sołeckim 
(Dz.U. z 2014 roku, poz.301) - na łączną kwotę 437 491,71 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023 – jak       
w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Wierzchosławice do dokonywania zmian wydatków budżetu w granicach 
działu. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2023 rok upoważnia się Wójta Gminy Wierzchosławice do: 

a) zaciągania w roku 2023 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
stan zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu  4 000 000,00 zł. 

b) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunku w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku     
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 205



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/411/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

020   Leśnictwo 4 900,00 
02001  Gospodarka leśna 4 900,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 900,00 

600   Transport i łączność 152 932,80 
60004  Lokalny transport zbiorowy 152 932,80 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 152 932,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 019 680,66 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 001 176,66 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 014,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

755 288,00  

0830 Wpływy z usług 243 874,66 
70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 18 504,00 

 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 504,00 

720   Informatyka 284 030,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

284 030,00 

72095  Pozostała działalność 284 030,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

284 030,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

284 030,00 

750   Administracja publiczna 100 326,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

18 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 205



75011  Urzędy wojewódzkie 81 926,01 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

81 920,00 

 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6,01 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 400,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

18 400,00 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

15 507,52 

 

2449 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2 892,48 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 300,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 300,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 300,00 

752   Obrona narodowa 300,00 
75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

18 262 194,00 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

6 006 944,00 
 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 690 658,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 65 208,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 139 150,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 105 928,00  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

3 442 575,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 015 473,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 733 387,00 

 

 
0330 Wpływy z podatku leśnego 7 046,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 205



0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 118 169,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 187 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 376 500,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 667 200,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 34 500,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 397 700,00 

 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 190 000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 145 475,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 982 949,00 
 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 162 526,00 

758   Różne rozliczenia 13 896 274,00 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 10 121 140,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 121 140,00 
75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 756 524,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 756 524,00 
75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 18 610,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 610,00 
801   Oświata i wychowanie 1 798 294,00 

 80104  Przedszkola  787 294,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 292 000,00 
 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 450 294,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 011 000,00 

 

 0830 Wpływy z usług 1 011 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 883 803,00 

85202  Domy pomocy społecznej 8 400,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 8 400,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

21 445,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 445,00 

 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 323 723,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 205



 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 323 723,00 

85216  Zasiłki stałe 317 093,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 317 093,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 103 182,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

974,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 102 208,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 857,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 857,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 103,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 103,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 943 262,00 
 85395  Pozostała działalność 943 262,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 13 262,00 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 930 000,00 
855   Rodzina 3 463 777,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 318 107,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 288 857,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 29 250,00 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

35 670,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 670,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 110 000,00 

 

 0830 Wpływy z usług 110 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 657 863,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 205



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

390 291,05 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 222 572,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 222 572,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 313 469,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

278 469,26 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

278 469,26  

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 111 821,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

111 821,79 

  

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

111 821,79 

Bieżące razem: 45 469 936,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  692 721,05 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 067 800,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

764 300,00 

01008  Melioracje wodne 764 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

764 300,00 

 

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

764 300,00 

01095  Pozostała działalność 303 500,00 

 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 303 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 205



600   Transport i łączność 1 600 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 600 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 600 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 600 000,00  

 

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 212 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 
 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 000,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 190 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 22 000,00  

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 22 000,00 

750   Administracja publiczna 163 694,30 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

163 694,30 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 694,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

163 694,30 

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

137 961,55 

 

 

6269 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

25 732,75 

758   Różne rozliczenia 9 460 500,00 
75816  Wpływy do rozliczenia 9 460 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 460 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 488 735,18 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 488 735,18 
 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 488 735,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 205



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 488 735,18 

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 931 391,22  

6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

557 343,96 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 111 139,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

111 139,00 

92195  Pozostała działalność 111 139,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

111 139,00 

  

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

111 139,00 

926   Kultura fizyczna 752 900,00 
92601  Obiekty sportowe 752 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

752 900,00 

Majątkowe razem:  15 856 768,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 127 868,48 

Ogółem: 61 326 705,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 820 589,53 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 205



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/411/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2023 ROK 
Z tego: 

z tego: z tego: 
 z tego:       z tego:    

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone 
Wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 2 194 240,00 822 324,60 822 324,60 0,00 822 324,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 915,40 1 371 915,40 955 375,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 1 055 375,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 375,00 955 375,00 955 375,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 872 865,00 706 324,60 706 324,60 0,00 706 324,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 540,40 166 540,40 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 
działalność 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała 
działalność 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 921 880,35 564 456,80 564 456,80 0,00 564 456,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357 423,55 5 357 423,55 2 340 000,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 280 376,80 280 376,80 280 376,80 0,00 280 376,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 351 173,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 173,55 351 173,55 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 4 759 250,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 546 250,00 4 546 250,00 2 340 000,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała 
działalność 19 080,00 19 080,00 19 080,00 0,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 205



700   Gospodarka 
mieszkaniowa 1 142 173,61 900 173,61 900 173,61 2 000,00 898 173,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 1 127 990,57 885 990,57 885 990,57 2 000,00 883 990,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 14 183,04 14 183,04 14 183,04 0,00 14 183,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 160 000,00 160 000,00 160 000,00 60 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 110 000,00 110 000,00 110 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 284 030,00 112 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 140,00 0,00 0,00 171 890,00 171 890,00 171 890,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała 
działalność 284 030,00 112 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 140,00 0,00 0,00 171 890,00 171 890,00 171 890,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 6 224 052,45 5 869 434,40 5 541 935,40 4 467 105,56 1 074 829,84 0,00 304 499,00 23 000,00 0,00 0,00 354 618,05 354 618,05 204 618,05 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 265 961,56 265 961,56 265 961,56 242 835,56 23 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 233 894,00 233 894,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 218 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 4 881 693,88 4 527 075,83 4 503 691,83 3 624 813,00 878 878,83 0,00 384,00 23 000,00 0,00 0,00 354 618,05 354 618,05 204 618,05 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 50 600,00 50 600,00 50 600,00 5 600,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 612 917,01 612 917,01 612 917,01 557 425,00 55 492,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 178 986,00 178 986,00 93 765,00 36 432,00 57 333,00 0,00 85 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 205



 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki 
obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 664 400,00 364 400,00 332 400,00 40 900,00 291 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 662 400,00 362 400,00 330 400,00 40 900,00 289 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 391 778,06 391 778,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 778,06 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 

51 778,06 51 778,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 778,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia 
finansowe 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 
celowe 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 31 632 

946,18 21 951 696,18 19 429 078,58 16 073 850,55 3 355 228,03 1 790 120,00 732 497,60 0,00 0,00 0,00 9 681 250,00 9 681 250,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 205



 80101  Szkoły podstawowe 22 987 
792,25 13 306 542,25 12 825 149,41 11 143 108,34 1 682 041,07 0,00 481 392,84 0,00 0,00 0,00 9 681 250,00 9 681 250,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

685 861,73 685 861,73 652 859,33 608 688,73 44 170,60 0,00 33 002,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 3 667 973,00 3 667 973,00 1 819 323,00 1 625 863,00 193 460,00 1 790 120,00 58 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 750 295,47 750 295,47 712 988,47 687 903,00 25 085,47 0,00 37 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 192 100,00 192 100,00 127 100,00 71 500,00 55 600,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 86 433,00 86 433,00 86 433,00 10 200,00 76 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 2 093 741,00 2 093 741,00 2 093 741,00 894 573,00 1 199 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

1 167 749,73 1 167 749,73 1 110 484,37 1 031 014,48 79 469,89 0,00 57 265,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 229 500,00 229 500,00 200 500,00 48 250,00 152 250,00 5 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149  Programy polityki 
zdrowotnej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie 
narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 218 500,00 218 500,00 194 500,00 43 250,00 151 250,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 923 450,60 1 923 450,60 1 215 660,60 722 682,00 492 978,60 0,00 707 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 345 184,00 345 184,00 345 184,00 0,00 345 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 205



 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

26 602,00 26 602,00 26 602,00 0,00 26 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

199 158,00 199 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 374 393,00 374 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 681 234,60 681 234,60 675 598,60 595 944,00 79 654,60 0,00 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 67 379,00 67 379,00 67 379,00 67 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 84 903,00 84 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 139 097,00 139 097,00 100 897,00 59 359,00 41 538,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 936 000,00 936 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność 936 000,00 936 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 205



 85412  
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 306 990,21 4 306 990,21 1 292 515,21 1 028 368,00 264 147,21 0,00 3 014 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

3 454 723,00 3 454 723,00 443 048,00 407 460,00 35 588,00 0,00 3 011 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 278 394,21 278 394,21 277 394,21 189 538,00 87 856,21 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

35 670,00 35 670,00 35 670,00 0,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 508 203,00 508 203,00 506 403,00 431 370,00 75 033,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 205



900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 7 136 323,20 4 545 327,03 4 139 732,00 164 400,00 3 975 332,00 0,00 240,00 405 355,03 0,00 0,00 2 590 996,17 2 590 996,17 2 574 354,17 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 3 222 572,00 3 222 572,00 3 222 332,00 157 200,00 3 065 132,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 277 600,00 277 600,00 277 600,00 0,00 277 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 2 890 354,17 316 000,00 42 200,00 7 200,00 35 000,00 0,00 0,00 273 800,00 0,00 0,00 2 574 354,17 2 574 354,17 2 574 354,17 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla 
zwierząt 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 564 442,00 547 800,00 547 800,00 0,00 547 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 642,00 16 642,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

131 555,03 131 555,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 555,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 1 510 466,12 1 253 115,20 53 115,20 0,00 53 115,20 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 350,92 257 350,92 218 350,92 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 95 307,60 95 307,60 45 307,60 0,00 45 307,60 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 
działalność 265 158,52 7 807,60 7 807,60 0,00 7 807,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 350,92 257 350,92 218 350,92 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 832 261,22 310 009,79 80 009,79 0,00 80 009,79 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 251,43 1 522 251,43 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 590 261,22 68 009,79 68 009,79 0,00 68 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 251,43 1 522 251,43 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 237 000,00 237 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 205



 92695  Pozostała 
działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 66 742 
472,00 44 892 776,48 35 876 881,79 22 608 856,11 13 268 025,68 3 246 120,00 4 837 501,60 540 495,03 51 778,06 340 000,00 21 849 695,52 21 849 695,52 6 464 588,14 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 205



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/411/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 371 915,40 

 01008  Melioracje wodne 955 375,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 300,00 

   

Inwestycje zapobiegające zniszczeniu potencjału produkcji 
rolnej w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji w środki 
zapobiegawcze, których celem jest ograniczenie skutków 
prawdopodobnych klęsk żywiołowych, niekorzystnych 
zjawisk klimatycznych i katastrof" 

764 300,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 075,00 

   

Inwestycje zapobiegające zniszczeniu potencjału produkcji 
rolnej w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji w środki 
zapobiegawcze, których celem jest ograniczenie skutków 
prawdopodobnych klęsk żywiołowych, niekorzystnych 
zjawisk klimatycznych i katastrof" 

191 075,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 166 540,40 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

166 540,40 

   

Zwrot środków przeznaczonych na realizację  programów 
finansowanych ze środków europejskich w ramach umowy o 
dofinansowanie projektu pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Gminie Wierzchosławice - Aglomeracja Tarnów - Zlewnia 
Dunajec nr POIŚ.01.01.00-00-111/09 

166 540,40 

 01095  Pozostała działalność 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Remont i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 250 000,00 
600   Transport i łączność 5 357 423,55 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 351 173,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 700,00 

   Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 975 - odcinek 
Dwudniaki droga na Wolę 57 700,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

293 473,55 

   
Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy 
Wierzchosławic i Łętowic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 975 
wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach 

118 473,55 

   
Rozbudowa/przebudowa DW 975 od ref. 120 km 0+443 do 
ref. 140 km 0+106 na terenie m. Wierzchosławice - 
opracowanie projektów budowlanych, wykonawczych, 
pełnienie nadzoru autorskiego 

175 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości 
Komorów 350 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 546 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 250,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowościach 
Gminy Wierzchosławice - Polski Ład 101 250,00 

   Projekt budowy chodnika przy drodze gminnej Osiedle 
Dębowskie 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 205



   Projekt przebudowy przepustu w ciągu drogi gminnej w 
Bobrownikach Małych 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 

   Modernizacja i remont drogi K 202553 relacji Mikołajowice - 
Łętowice w ramach programu PROW na lata 2014-2020 1 600 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 

   Modernizacja i remont drogi K 202553 relacji Mikołajowice - 
Łętowice w ramach programu PROW na lata 2014-2020 740 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 025 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowościach 
Gminy Wierzchosławice - Polski Ład 2 025 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Projekt przebudowy drogi do śluzy w Gosławicach  110 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 242 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   Projekt przebudowy budynku byłego ośrodka zdrowia w 
Komorowie 40 000,00 

   Projekt przebudowy parkingu przy budynku UG 
Wierzchosławice 20 000,00 

   Projekt termomodernizacji budynku UG Wierzchosławice 80 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku Domu Ludowego w 
Łętowicach 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 

   Zakup działki w Komorowie 12 000,00 

   Zakup działki w Wierzchosławicach 50 000,00 
720   Informatyka 171 890,00 

 72095  Pozostała działalność 171 890,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 890,00 

   Realizacja projektu "Polska Cyfrowa" 171 890,00 
750   Administracja publiczna 354 618,05 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 354 618,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Wierzchosławice do 
potrzeb osób niepełnosprawnych 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 961,55 

   Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Wierzchosławice do 
potrzeb osób niepełnosprawnych 137 961,55 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 656,50 

   Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Wierzchosławice do 
potrzeb osób niepełnosprawnych 66 656,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Zakup samochodu dla OSP Łętowice 300 000,00 
801   Oświata i wychowanie 9 681 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 681 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 245 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 205



   Dostosowanie budynku SP w Łętowicach dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych - projekt 10 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa placówek edukacyjnych na terenie 
Gminy Wierzchosławice 1 789 500,00 

   
Modernizacja placówek edukacyjnych na terenie Gminy 
Wierzchosławice - etap II Polski Ład - wykonanie 
dokumentacji projektowej na trzy budynki 

446 250,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 435 500,00 

   Modernizacja i rozbudowa placówek edukacyjnych na terenie 
Gminy Wierzchosławice 4 460 500,00 

   
Modernizacja placówek edukacyjnych na terenie Gminy 
Wierzchosławice - etap II Polski Ład - wykonanie 
dokumentacji projektowej na trzy budynki 

2 975 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 590 996,17 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 574 354,17 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 761,95 

   Budowa infrastruktury do edukacji ekologicznej na terenie 
Gminy Wierzchosławice w ramach realizacji programu Life 44 669,26 

   Realizacja projektu pn. "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej 
energii Małopolski" 580 092,69 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 112,34 

   Budowa infrastruktury do edukacji ekologicznej na terenie 
Gminy Wierzchosławice w ramach realizacji programu Life 26 768,38 

   Realizacja projektu pn. "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej 
energii Małopolski" 557 343,96 

  6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 351 298,53 

   
Ochrona powietrza w Gminie Wierzchosławice poprzez 
wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na 
nowoczesne urządzenia grzewcze gazowe 

1 092 079,47 

   
Redukcja emisji CO2 w Gminie Wierzchosławice poprzez 
wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na 
nowoczesne urządzenia grzewcze na paliwa stałe 

259 219,06 

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

14 181,35 

   
Ochrona powietrza w Gminie Wierzchosławice poprzez 
wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na 
nowoczesne urządzenia grzewcze gazowe 

11 563,01 

   
Redukcja emisji CO2 w Gminie Wierzchosławice poprzez 
wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na 
nowoczesne urządzenia grzewcze na paliwa stałe 

2 618,34 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 642,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 642,00 

   Wykonanie oświetlenia ulicznego w Kępie Południowej 10 000,00 

   Wykonanie oświetlenia ulicznego wzdłuż torów - Kępa 
Bogumiłowicka - wykonanie projektu 6 642,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 257 350,92 

 92195  Pozostała działalność 257 350,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 

   Budowa wiaty grillowej przy Domu Ludowym w Łętowicach 35 000,00 

   Modernizacja sceny plenerowej wraz z zagospodarowaniem 
terenu i wyposażeniem w miejscowości Wierzchosławice 4 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 139,00 

   Modernizacja sceny plenerowej wraz z zagospodarowaniem 
terenu i wyposażeniem w miejscowości Wierzchosławice 111 139,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 211,92 

   Modernizacja sceny plenerowej wraz z zagospodarowaniem 
terenu i wyposażeniem w miejscowości Wierzchosławice 107 211,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 205



926   Kultura fizyczna 1 522 251,43 

 92601  Obiekty sportowe 1 522 251,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 522 251,43 

   Budowa parkingu na działce 1007/4 w Wierzchosławicach - 
etap III 14 703,80 

   

Sportowa Polska - 1. Budowa boiska przyszkolnego 
sportowego ze sztuczną nawierzchnią w miejscowości Rudka 
wraz z budową bieżni prostej i bieżni do skoku w dal. 2. 
Budowa i modernizacja boisk przyszkolnych sportowych ze 
sztuczną nawierzchnią w miejscowości Mikołajowice - 
aktualizacja kosztorysów 

1 507 547,63 

Razem 21 849 695,52 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 205



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/411/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY WIERZCHOSŁAWICE                 NA 
2023 ROK 

Lp. § Treść Kwota 
A  DOCHODY (A1 + A2) 61 326 705,00 
A1  Dochody bieżące 45 469 936,52 
A2  Dochody majątkowe 15 856 768,48 
B  WYDATKI (B1 + B2) 66 742 472,00 
B1  Wydatki bieżące 44 892 776,48 
B2  Wydatki majątkowe 21 849 695,52 
C  DEFICYT - NADWYŻKA -5 415 767,00 
F  FINANSOWANIE (P – R) 5 415 767,00 
P  PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 6 788 048,00 
1 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 604 800,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w 
tym: 

4 183 248,00 2 952 

kredytów 4 183 248,00 
R  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 372 281,00 
1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 1 372 281,00 

kredytów  416 725,00   
pożyczek 955 556,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 205



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/411/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI  BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

     
   Dochody  
 Dział Rozdział Treść Plan 
 756 75618 190 000,00 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych  
   34 500,00 
   Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  
 Ogółem   224 500,00 
   Wydatki  
 Dział Rozdział Treść Plan 
 Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  
 851 85153 1. Monitorowanie problematyki narkomanii oraz innych problemów  

   

społecznych na terenie gminy, opracowanie diagnozy problemów alkoholowych w 
Gminie, zorganizowanie  programu profilaktycznego dla młodzieży, rodziców i 
nauczycieli z zakresu problematyki narkomanii i środków psychoaktywnych 5 000,00 

    
   1 000,00 
    
   

2. Zakup usługa pozostałych 

 
 Razem   6 000,00 
 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
 851 85154 24 000,00 
   

1. Wydatki na diety dla członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

   7 250,00 
   

2. Składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy, PPK 
 

   36 000,00 
    
    
    
   

3. Wynagrodzenia w ramach zawartych umów 
zleceń, pełnomocnika, psychologa prowadzącego 
punkt konsultacyjny, wychowawców w  świetlicach 
socjoterapeutycznych oraz osób prowadzących 
szkolenia 

 
   36 250,00 
    
   

4. Zakup materiałów i towarów niezbędnych dla 
potrzeb realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
   80 500,00 
    
    
    
   

5. Wydatki na programy profilaktyczne, organizację 
wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci z elementami 
programu profilaktycznego, organizowanie i finansowanie 
różnych form spędzania wolnego czasu w miejscu 
zamieszkania 

 
 Razem   184 000,00 

 
1. Zakup materiałów i wyposażenia ze środków pochodzących z opłat od napojów 
alkoholowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml 17 250,00 

 
851 85154 2. Zakup pozostałych usług ze środków pochodzących z opłat od napojów alkoholowych o 

ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml 17 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 205



 Razem   34 500,00 
 Ogółem   224 500,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 205



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/411/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                               
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział §/grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wydatki na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

750   Administracja publiczna 81 920,00 81 920,00 0,00 81 920,00 81 920,00 81 920,00 81 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 81 920,00 81 920,00 0,00 81 920,00 81 920,00 81 920,00 81 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

81 920,00 81 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 67 822,76 67 822,76 67 822,76 67 822,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 597,68 11 597,68 11 597,68 11 597,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 661,66 1 661,66 1 661,66 1 661,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 837,90 837,90 837,90 837,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 1 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 1 073,94 1 073,94 1 073,94 1 073,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 183,65 183,65 183,65 183,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 26,30 26,30 26,30 26,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 205



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 16,11 16,11 16,11 16,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 56 831,00 56 831,00 0,00 56 831,00 56 831,00 55 871,00 55 857,00 14,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 974,00 974,00 0,00 974,00 974,00 14,00 0,00 14,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

974,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 55 857,00 55 857,00 0,00 55 857,00 55 857,00 55 857,00 55 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 857,00 55 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 55 857,00 55 857,00 55 857,00 55 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 324 527,00 3 324 527,00 0,00 3 324 527,00 3 324 527,00 312 852,00 277 182,00 35 670,00 0,00 3 011 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 288 857,00 3 288 857,00 0,00 3 288 857,00 3 288 857,00 277 182,00 277 182,00 0,00 0,00 3 011 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 288 857,00 3 288 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 011 675,00 3 011 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 77 419,00 77 419,00 77 419,00 77 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 197 867,00 197 867,00 197 867,00 197 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 205



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 896,00 1 896,00 1 896,00 1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

35 670,00 35 670,00 0,00 35 670,00 35 670,00 35 670,00 0,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 35 670,00 0,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 465 878,00 3 465 878,00 0,00 3 465 878,00 3 465 878,00 453 243,00 416 259,00 36 984,00 0,00 3 012 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 205



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/411/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

INFORMACJA O DOCHODACH ODPROWADZANYCH DO BUDŻETU PAŃSTWA  
                 Z ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
750   Administracja publiczna 86,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 86,00 

855   Rodzina 39 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 39 000,00 

  0970 Wpływy  z różnych dochodów 7 800,00 
  0980 Wpływy z różnych opłat 31 200,00 

Razem: 39 086,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 205



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/411/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 
WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 222 572,00  

90002 Gospodarka odpadami 3 222 572,00   
 dochody bieżące 3 222 572,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
90002 Gospodarka odpadami  3 222 572,00 

wydatki bieżące, w tym:  3 222 572,00 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 
tym: 

 3 222 332,00 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  157 200,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 3 065 132,00 

 
 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  240,00 
Razem 3 222 572,00 3 222 572,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 205



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/411/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY WIERZCHOSŁAWICE 
REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 ROKU 

Kwota Dział Rozdział Treść 
Bieżące Majątkowe 

Bobrowniki Małe 
600  Transport i łączność 1 500,00  

60095 Pozostała działalność 1 500,00  
  Zakup tablicy informacyjnej do zamontowania w 

Dobczycach 
1 500,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 15 400,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 400,00  

Pokrycie części kosztów mediów w Domu Ludowym w 
Bobrownikach Małych 

2 000,00  
Zakup i montaż okien do Domu Sportu w Bobrownikach 
Małych 

13 000,00    
Zakup środków czystości do Domu Ludowego w 
Bobrownikach Małych 

400,00  

750  Administracja publiczna 800,00  
75095 Pozostała działalność 800,00  

Opłata strony internetowej Bobrownik Małych 300,00    Zakup poszycia dachu namiotu i innych akcesoriów 500,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
12 300,00  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 300,00  
Zakup podkaszarki i dmuchawy do liści oraz odkurzacza 
do Domu Ludowego w Bobrownikach Małych 

3 600,00  
Koszenie terenów zielonych i placów zabaw 8 000,00  

  
Przegląd techniczny traktorka do koszenia trawy 700,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 907,60  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 907,60  

  Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej 

7 907,60  

926  Kultura fizyczna 10 000,00  
92601 Obiekty sportowe 10 000,00  

  Konserwacja i naprawa urządzeń na placach zabaw oraz 
zakup nowych urządzeń 

10 000,00  
Razem 47 907,60  

Bogumiłowice 
600  Transport i łączność 16 000,00  

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 16 000,00    Zakup dwóch przystanków (kościół i stacja) 16 000,00  
700  Gospodarka mieszkaniowa 9 600,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 600,00  
Zakup wyparzarki do Domu Ludowego 7 000,00  
Utrzymanie porządku w Domu Ludowym 2 000,00    

Zakup środków higienicznych i czystości  600,00  
750  Administracja publiczna 500,00  

75095 Pozostała działalność 500,00    Utrzymanie łącza internetowego w Domu Ludowym 500,00  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 500,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 500,00  
  Utrzymania gotowości bojowej – dofinansowanie OSP 

Bogumiłowice 
6 500,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 8 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 205



środowiska 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 500,00  

Zakup drzew do nasadzenia obok Domu Ludowego 1 000,00    
Utrzymanie terenów zielonych i placu zabaw 7 500,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 807,60  
92116 Biblioteki 307,60  
 Dofinansowanie biblioteki filia w Bogumiłowicach 307,60  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 500,00   
 Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej 
6 500,00  

Razem 47 907,60  
Gosławice 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 259,42  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 259,42   

 Zakup stołów 2 259,42  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
12 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00   
 Zakup odzieży bojowej dla OSP 12 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 500,00  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 500,00  
Wykaszanie terenów zielonych sołectwa 3 500,00  

 
 

Fundusz remontowy 2 000,00  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00  

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 500,00   
 Piknik rodzinny 3 500,00  

926  Kultura fizyczna 4 000,00  
92601 Obiekty sportowe 4 000,00   

 Piłkochwyt dla  LKS Gosłavia 4 000,00  
Razem 27 259,42  

Kępa Bogumiłowicka 
600  Transport i łączność 2 180,00  

60095 Pozostała działalność 2 180,00    Wykonanie tablic informacyjnych 2 180,00  
700  Gospodarka mieszkaniowa 2 400,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 400,00  
Zakup oraz  montaż zlewozmywaka plus szafka w 
budynku świetlicy wiejskiej 

2 000,00    
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 400,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 500,00 3 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 500,00  
Utrzymanie terenów zielonych  4 500,00  
Zakup paliwa do koszenia 1 000,00   
Zakup kosy spalinowej 2 000,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  3 000,00 
 

 Wykonanie oświetlenia ulicznego wzdłuż torów  3 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00  

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00  
Organizacja Mikołaja dla dzieci 2 000,00    Organizacja Dnia Dziecko  4 000,00  

926  Kultura fizyczna 16 000,00  
92601 Obiekty sportowe 16 000,00    Remont urządzeń placów zabaw 16 000,00  

Razem 34 080,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 205



Komorów 
700  Gospodarka mieszkaniowa 13 500,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 500,00  
Doposażenie Domu Ludowego 12 000,00    Przeznaczenie środków na media 1 500,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00    Dofinansowanie OSP na utrzymanie gotowości bojowej 6 000,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 728,17  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 728,17  
Artykuły gospodarcze i ogrodnicze, artykuły sanitarne 
oraz elektroniczne, konserwacja, naprawa sprzętu 

4 228,17    
Utrzymanie terenów zielonych  6 500,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00  

  Organizowanie i koordynowanie imprez kulturalno-
sportowych – wzrost aktywności mieszkańców wsi 

6 000,00  

926  Kultura fizyczna 2 050,00  
92601 Obiekty sportowe 2 050,00    Doposażenie siłowni 2 050,00  

Razem 38 278,17  
Łętowice 

600  Transport i łączność 1 600,00  
60095 Pozostała działalność 1 600,00   

 Zakup dwóch stojaków na rowery 1 600,00  
700  Gospodarka mieszkaniowa 800,00  

70005 Gospodarka mieszkaniowa 800,00   
 Wymiana szyby w Domu Ludowym w Łętowicach  800,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 500,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 500,00  
Zakup dwóch radiostacji  dla OSP Łętowice 2 000,00  

 
 

Remont schodów wejściowych przy remizie OSP 4 500,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 800,00  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 800,00   
 Koszenie terenów zielonych 4 800,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  25 000,00 
92195 Pozostała działalność  25 000,00 

  Budowa wiaty grillowej koło Domu Ludowego  25 000,00 
926  Kultura fizyczna 9 207,60  

92601 Obiekty sportowe 9 207,60  
Częściowy remont ogrodzenia przy placu zabaw 2 500,00  
Remont fontanny, wymiana elektroniki 5 000,00  

 
 

Utrzymanie monitoringów, fontanny oraz naprawy 
bieżące 

1 707,60  
Razem 22 907,60 25 000,00 

Mikołajowice 
600  Transport i łączność 18 800,00  

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00  
Wykonanie odwodnienia drogi gminnej przy posesji 
Mikołajowice 182 

4 000,00   
Zakup lustra drogowego z montażem 1 000,00  

60095 Pozostała działalność 13 800,00  
 

 Zakup 6 tablic informacyjnych wraz z montażem 13 800,00  
700  Gospodarka mieszkaniowa 7 207,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 205



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 207,60  
Zakup i montaż alarmu w Domu Ludowym w 
Mikołajowicach 

4 000,00  
Wyposażenie Domu Ludowego – zakup zlewu 
dwukomorowego gastronomicznego 

1 200,00    
Utrzymanie Domu Ludowego w Mikołajowicach 2 007,60  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

9 000,00  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00    Utrzymanie terenów zielonych oraz placu zabaw 9 000,00  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 900,00  

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 400,00  
Dofinansowanie uroczystości „Apel poległych” w 
Mikołajowicach 

1 500,00  
Zakup parasoli piknikowych na potrzeby sołectwa 
Mikołajowice 

2 900,00  
 

Organizacja Dnia Dziecka i Pikniku Rodzinnego wraz ze 
Szkołą Podstawową im. Mikołaja Kopernika w 
Mikołajowicach 

3 000,00  

92195 Pozostała działalność 500,00  

 

 Zakup książek do biblioteki w Mikołajowicach 500,00  
926  Kultura fizyczna 5 000,00  

92695 Pozostała działalność 5 000,00  
  Rozwój kultury fizycznej i sportu, organizacja zawodów 

sportowo-rekreacyjnych 
5 000,00  

Razem 47 907,60  
Ostrów 

600  Transport i łączność 8 000,00  
60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00  

 Remont drogi gminnej biegnącej przez działki nr 108/1 – 
108/6 na terenie sołectwa Ostrów 

8 000,00  
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 16 000,00  

 

 Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych na terenie 
Sołectwa Ostrów 

16 000,00  
700  Gospodarka mieszkaniowa 9 295,78  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 295,78  
 Doposażenie oraz remont świetlicy wiejskiej w Ostrowie 8 695,78  

 

 Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej w Ostrowie 600,00  
Razem 33 295,78  

Rudka 
700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00  
  Opłacenie rachunków za media w Domu Ludowym w 

sołectwie Rudka 
2 000,00  

750  Administracja publiczna 700,00  
75095 Pozostała działalność 700,00    Opłata strony internetowej sołectwa Rudka 700,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00  
  Dofinansowanie utrzymania gotowości bojowej dla OSP 

Rudka 
5 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 000,00  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00  
Koszenie terenów zielonych, placów zabaw na terenie 
sołectwa Rudka 

6 000,00    
Zakup części eksploatacyjnych do kosiarki spalinowej 1 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00  

  Organizacja imprezy kulturalno-oświatowej w ramach 
integracji ze środowiskiem lokalnym 

6 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 205



92195 Pozostała działalność 5 000,00  
 Zakup strojów ludowych na  potrzeby sołectwa w Rudce 5 000,00  

926  Kultura fizyczna 17 752,19  
92601 Obiekty sportowe 17 752,19  

Modernizacja i remont placu zabaw w Rudce 12 752,19    Wykonanie ogrodzenia boiska ogólnodostępnego w 
Rudce oddzielającego murawę od kibiców 

5 000,00  
Razem 43 452,19  

Sieciechowice 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7 588,15  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 588,15  
Koszenie i utrzymanie terenów zielonych oraz terenu 
wokół przystanków 

6 000,00  
 

 
Zagospodarowanie terenu przy siłowni plenerowej 
poprzez wykonanie pielęgnacji drzewostanu oraz 
dokonanie nowych  nasadzeń 

1 588,15  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00   

 Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnienie idei samorządowej, historycznej i 
patriotycznej 

2 000,00  

926  Kultura fizyczna 9 000,00  
92601 Obiekty sportowe 9 000,00  

Konserwacja urządzeń na placu zabaw oraz zakup 
nowych urządzeń 

2 000,00  
 

 
Wykonanie studni typu abisynka na terenie użyczonym 
przez Spółkę  dla Zagospodarowania Wspólnoty 
Gruntowej w Sieciechowicach 

7 000,00  

Razem 18 588,15  
Wierzchosławice 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00   
 Dofinansowanie OSP Wierzchosławice do utrzymania 

gotowości bojowej – zakup sprzętu dla OSP 
Wierzchosławice 

4 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

27 203,80  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 203,80  
Prace przy utrzymaniu terenów zielonych 
ogólnodostępnych 

7 500,00  
 

 
Zagospodarowanie placu za Domem Ludowym wraz ze 
sceną plenerową – etap III 

19 703,80  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00  

92195 Pozostała działalność 2 000,00   
 Zakup książek z dużym drukiem do Gminnej Biblioteki 

Publicznej oraz dla osób starszych i niedowidzących 
2 000,00  

926  Kultura fizyczna  14 703,80 
92601 Obiekty sportowe  14 703,80  

 Następny etap budowy parkingu na działce 1007/4  14 703,80 
Razem 33 203,80 14 703,80 
Ogółem 394 787,91 42 703,80 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 205



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIX/411/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu w 2023 roku podmiotom należącym i nie należącym                                        
do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść    Kwota dotacji (w zł) 
   Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki 
sektora  Nazwa jednostki    
finansów 
publicznych      

600 60013 Województwo Małopolskie   293 473,55 
  Gmina Miasta Tarnowa    

801 80104 

Gnina Wojnicz 
Gmina Borzęcin 
Gmina Żabno 
Gmina Tarnów 
Gmina Radłów   

405 000,00 

      
      

851 85149 Powiat Tarnowski   5 000,00 
921 92109 Gminne Centrum Kultury w Wierzchosławicach 700 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wierzchosławicach 450 000,00   

Razem   1 150 000,00  703 473,55 
Jednostki 
nie 
należące      
do sektora 
finansów  Nazwa zadania    
publicznych      

801  80104  
Zadania z zakresu edukacji publicznej – dotacja dla 
Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” w 
Wierzchosławicach 1 385 120,00   

853 85395 Wspieranie aktywności oraz integracji społecznej seniorów   6 000,00 
854 85412 Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży   15 000,00 

Redukcja emisji CO2 w Gminie Wierzchosławice poprzez 
wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na 
nowoczesne urządzenia grzewcze na paliwa stałe   154 022,80 900 90005 Ochrona powietrza w Gminie Wierzchosławice poprzez 
wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na 
nowoczesne urządzenia grzewcze gazowe   611 771,31 
Wspieranie i upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego   40 000,00 

921 92105 Współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2023 – małe granty   10 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    230 000,00 
Razem   1 385 120,00  1 066 794,11 
Ogółem   2 535 120,00  1 770 267,66 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 205


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Pauza –
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Pauza –
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 3 Tiret 1 (4)

	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 4 Tiret 1 (5)


	Paragraf 6
	Pauza –
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Litera a
	Paragraf 9 Litera b

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-01-05T13:12:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




